
Běh Krušnohořím, Meziboří 12.04.2014

Přespolní běh Atletická minipřípravka-hoši A (12.04.2014 10:00)

poř.dráha SČ Jméno Narozen Oddíl Výkon

1 4 JEŽEK ADAM 21.02.2007 TJ Klášterec n/O. 0:00:41 

2 1 BAŽANT ADAM 07 AK Bílina 0:00:46 

3 7 LAURICH LUKÁŠ 07 AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:00:48 

4 3 PROSER LADISLAV 28.08.2008 TJ Klášterec n/O. 0:00:51 

5 5 DOLANSKÝ MATĚJ 07 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:00:53 

6 16 MENTLÍK LUKÁŠ 08 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:53 

7 12 RAITR LUKÁŠ 07 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:54 

8 1 ŽALUD JAKUB 07 AK Bílina 0:00:54 

9 32 KNAPÍK ŠTĚPÁN 08 AK Bílina 0:00:54 

10 8 VALNOHA ONDŘEJ 07 AK Most 0:00:54 

11 10 MATOUŠ DANIEL 09 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:56 

12 6 VANKO JIŘÍ 07 AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:00:57 

13 11 TVRDEK TOBIÁŠ 08 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:59 

14 14 HAUPTVOGEL FILIP 07 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:00 

9 VOJTASZAK KRYŠTOF 07 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:00 

16 15 ČERNÝ JAKUB 10 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:17 

13 KUŽEL MARTIN 07 AK Chemopetrol Litvínov DNF 

Přespolní běh Atletická minipřípravka-dívky A (12.04.2014 
10:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 19 DUNDROVÁ NATÁLIE 07 ASK ELNA Počerady 0:00:48 

2 21 ČERVENKOVÁ KLÁRA 07 AK Bílina 0:00:49 

3 22 KLEČKOVÁ ROZÁLIE 07 AK Bílina 0:00:49 

4 25 KŘIVÁNKOVÁ ADÉLA 07 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:52 

5 28 PATEROVÁ KAROLÍNA 07 AK Most 0:00:53 

6 24 FIALOVÁ ALEXANDRA 08 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:56 

7 17 MUDROVÁ KAROLÍNA 07 AK Slovan Duchcov 0:00:58 

8 26 KROUPOVÁ BARBORA 07 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:01 

9 29 TICHÁ KLÁRA 08 AK Most 0:01:02 

10 23 KŘEČKOVÁ TEREZA 08 TJ Klášterec n/O. 0:01:09 

11 20 EISNEROVÁ LUCIE 09 ASK ELNA Počerady 0:01:13 

12 30 BLÁHOVÁ DORA 10 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:01:19 

13 31 KRÁTKÁ KATEŘINA 09 AO TJ Baník Meziboří 0:01:27 

14 18 DUNDROVÁ KLÁRA 09 ASK ELNA Počerady 0:01:33 

27 LÁVICOVÁ JULIE 08 AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny DNF 

Přespolní běh Atletická minipřípravka-hoši B (12.04.2014 
10:05)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 42 PRCHLÍK ONDŘEJ 06 ASK Lovosice 0:00:39 

2 36 ŠÍP ADAM 07.06.2005 AK Slovan Duchcov 0:00:39 

3 35 SLÁMA KAREL 23.07.2005 AK Slovan Duchcov 0:00:40 

4 47 HNÁT DANIEL 27.01.2006 TJ Klášterec n/O. 0:00:40 

5 39 ČERNÝ VOJTĚCH 05 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:41 

6 40 HOJDAR ADAM 05 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:41 

7 37 BURSÍK ONDŘEJ 08.06.2005 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:42 

8 38 BÍLÝ DAVID 06 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:42 

9 46 FOUSEK JAKUB 05 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:43 

10 43 BÖHM MARTIN 14.01.2005 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:00:44 

Stránka č. 1 z 4

13.4.2014http://localhost/AK2010/t_vysl.aspx?ozn=1



11 34 KŘEHLA JAKUB 06 AK Slovan Duchcov 0:00:44 

12 33 KEPL LUKÁŠ 06 AK Slovan Duchcov 0:00:46 

13 44 PICHERT LUKÁŠ 06 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:46 

14 41 ZAJÍC JONÁŠ 09.02.2005 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:48 

15 45 TICHÝ JAROSLAV 05 AK Most 0:00:50 

Přespolní běh Atletická minipřípravka-dívky B (12.04.2014 
10:05)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 52 FIŠEROVÁ NATÁLIE 07.01.2006 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:00:40 

2 51 SCHOLZOVÁ LUCIE 11.04.2005 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:41 

3 60 STRAKOVÁ KAROLÍNA 20.10.2005 AK Most 0:00:41 

4 55 JOŠKOVÁ PETRA 05 
AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:00:42 

5 49 SLUKOVÁ SIMONA 06 AK Slovan Duchcov 0:00:42 

6 53 VOLDÁNOVÁ ŠTĚPÁNKA 05.10.2005 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:00:42 

7 73 DAUBNEROVÁ KAROLÍNA 05 AK Most 0:00:43 

8 13 BÖHMOVÁ KRISTÝNA 05 AK Most 0:00:44 

9 74 STAŇKOVÁ BARBORA 05 AK Most 0:00:45 

10 63 SKRAMUŠSKÁ PETRA 05 AK Bílina 0:00:45 

11 57 KOSTOHRYZOVÁ MONIKA 27.07.2006 AK Slovan Duchcov 0:00:45 

12 50 EISNEROVÁ KATEŘINA 06 ASK ELNA Počerady 0:00:46 

13 54 LÁVICOVÁ ALENA 06 
AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:00:47 

14 62 STUCHLÁ NATÁLIE 05 AK Bílina 0:00:49 

15 59 HOUDKOVÁ ANDREA 03.12.2006 AK Most 0:00:49 

16 56 LOŠŤÁKOVÁ SÁRA 06 AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:00:50 

17 61 KNAPÍKOVÁ VIKTORIE 06 AK Bílina 0:00:53 

18 64 KUBINČÁKOVÁ ADÉLA 06 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:56 

19 48 KEPLOVÁ BARBORA 06 AK Slovan Duchcov 0:00:56 

20 58 HNÍZDILOVÁ VENDULA 06 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:57 

Přespolní běh Atletická minipřípravka-hoši C (12.04.2014 
10:10)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 27 ŠIMÁNEK DAVID 15.02.2004 AK Slovan Duchcov 0:00:53 

2 67 HŘÍCH JAN 12.06.2003 
AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:00:55 

3 69 BÖHM DAVID 04.04.2003 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:00:56 

4 72 BECA JAKUB 27.06.2004 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:00:57 

5 65 GREGOR ŠTĚPÁN 04 AK Most 0:00:59 

6 77 PALIČKA JAKUB 06.08.2003 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:00 

7 66 ĎURČO PATRIK 01.06.2004 AK Most 0:01:00 

8 71 PRCHLÍK MATĚJ 05.12.2003 ASK Lovosice 0:01:03 

9 79 DACH JIŘÍ 04 AK Most 0:01:06 

10 75 FÍLA ZDENĚK 09.09.2004 AK Slovan Duchcov 0:01:07 

11 80 BRYCHTA KRYŠTOF 04 AK Most 0:01:09 

12 76 KAVAN MATĚJ 20.09.2004 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:10 

13 70 HLADÍK MICHAL 20.11.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:01:13 

14 78 POKORNÝ VÍT 04 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:17 

15 68 JUNEK TOMÁŠ 15.07.2004 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:19 

Přespolní běh Atletická minipřípravka-dívky C (12.04.2014 
10:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

2 5 ZAHRÁDKOVÁ ELIŠKA 03 AK Most 0:00:53 

3 29 JURINCOVÁ EVA 09.07.2003 AK Chemopetrol Litvínov 0:00:54 

Stránka č. 2 z 4

13.4.2014http://localhost/AK2010/t_vysl.aspx?ozn=1



4 21 STRYCHOVÁ TEREZA 19.05.2003 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:00:55 

4 19 HELEBRANTOVÁ PETRA 08.01.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:00:55 

6 8 SLÁMOVÁ ANNA 14.01.2004 ASK Lovosice 0:00:57 

7 11 PÉMOVÁ ELEN 10.07.2004 ASK Lovosice 0:00:58 

8 17 BLÁHOVÁ KLÁRA 07.10.2004 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:01:01 

9 30 KRATOCHVÍLOVÁ ADÉLA 10.12.2003 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:01:02 

10 22 VÍTKOVÁ ŠTĚPÁNKA 12.12.2004 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:03 

10 18 HÖNIGOVÁ MICHAELA 23.08.2003 AK Slovan Duchcov 0:01:03 

12 23 OLAHOVÁ EMMA 16.04.2004 AK Slovan Duchcov 0:01:04 

13 28 VENCLOVÁ MAGDALÉNA 19.03.2004 
AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny 0:01:06 

14 20 ŠULEKOVÁ MICHAELA 03.12.2003 AK Slovan Duchcov 0:01:07 

15 3 KALIBOVÁ KATEŘINA 04 AK Most 0:01:10 

16 26 KAFTANOVÁ BARBORA 04 AK Chemopetrol Litvínov 0:01:12 

17 25 KŘEČKOVÁ KAROLÍNA 03 TJ Klášterec n/O. 0:01:14 

17 31 RAUSCHEROVÁ ERIKA 19.01.2004 TJ Klášterec n/O. 0:01:14 

19 24 BÖHMOVÁ KRISTÝNA 03 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:01:18 

Přespolní běh Ml. žáci  (12.04.2014 
10:20)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 1 BURSÍK MATĚJ 20.07.2002 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:08 

2 50 FUNIOK MAREK 22.03.2002 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:10 

3 57 JINDRÁK MICHAL 01 AK Most 0:05:11 

4 13 TUHÝ JAN 30.11.2002 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:16 

5 55 BYSTRÝ MAREK 01.05.2001 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:38 

6 74 SCHOLZ SEBASTIAN 17.12.2001 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:40 

7 9 RAITR VOJTĚCH 21.07.2002 AO TJ Baník Meziboří 0:05:52 

8 63 ZAJÍC MATĚJ 02 AK Chemopetrol Litvínov 0:07:10 

9 60 PRÁŠEK JIŘÍ 02 AK Chemopetrol Litvínov 0:07:23 

Přespolní běh Ml. žákyně (12.04.2014 
10:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 15 VYSKOČILOVÁ ANNA 12.02.2001 AK Chemopetrol Litvínov 0:04:53 

2 30 PŠENKOVÁ BARBORA 22.03.2002 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:21 

3 29 ŠPAČKOVÁ KAROLÍNA 26.03.2002 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:22 

4 11 BABÍKOVÁ VIKTORIA 27.02.2002 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:05:28 

5 21 BALÁŠOVÁ KATEŘINA 27.07.2002 AK Chemopetrol Litvínov 0:05:32 

6 71 DVOŘÁKOVÁ MARIE 22.07.2002 TJ Klášterec n/O. 0:05:33 

7 80 BECKOVÁ VERONIKA 01 TJ VTŽ Chomutov 0:05:59 

8 8 DITTRICHOVÁ ELIŠKA 04.02.2002 AK Chemopetrol Litvínov 0:06:07 

Přespolní běh Žáci  (12.04.2014 
10:40)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 75 PRASKÝ TOMÁŠ 30.03.1999 AK Chemopetrol Litvínov 0:08:22 

2 60 FIŠER MARTIN 17.02.2000 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:08:27 

3 66 ERLEBACH ZDENĚK 07.11.2000 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:08:43 

4 1 KRÁTKÝ LUBOŠ 16.03.2000 AK Žatec 0:08:53 

5 62 ČERMÁK JAN 00 Krušnoman Triatlon Team 
Litvínov 0:09:11 

6 22 ŠVINGR MAREK 14.07.2000 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:09:15 

7 59 MAŠEK ZDENĚK 10.02.2000 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:09:33 

8 55 DITTRICH KAREL 24.10.2000 AK Chemopetrol Litvínov 0:10:04 

Přespolní běh Žákyně (12.04.2014 
10:55)

Stránka č. 3 z 4

13.4.2014http://localhost/AK2010/t_vysl.aspx?ozn=1



poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 73 MALÁ SÁRA 01.09.1999 AK Most 0:04:59 

2 5 LIŠKOVÁ BARBORA 00 Krušnoman Triatlon Team 
Litvínov 0:05:08 

3 57 ROBOVÁ ADÉLA 31.12.1999 AK Chemopetrol Litvínov 0:07:09 

Přespolní běh Dorostenci  (12.04.2014 
11:05)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 5 FOLTÝN JAKUB 22.01.1997 TJ Klášterec n/O. 0:20:01 

2 78 KRAUS JAKUB 13.06.1997 AK Chemopetrol Litvínov 0:20:48 

Přespolní běh Dorostenky  (12.04.2014 
11:05)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 24 REINDLOVÁ MICHAELA 98 Krušnoman Triatlon Team 
Litvínov 0:18:14 

Přespolní běh Muži  (12.04.2014 
11:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 3 KALIBA KAREL 15.07.1971 AK Most 0:24:45 

2 2 ČESAL MARTIN 22.02.1988 AK Chemopetrol Litvínov 0:25:01 

3 64 DEKASTELLO JIŘÍ 11.05.1994 AK Most 0:27:00 

4 63 IMMER TOMÁŠ 80 Krušnoman Triatlon Team 
Litvínov 0:27:27 

5 4 ČESAL DAVID 01.02.1990 AK Chemopetrol Litvínov 0:28:05 

Přespolní běh Ženy  (12.04.2014 
11:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 36 SVOBODOVÁ LUCIE 02.11.1996 AK Most 0:19:57 

2 13 CIVÍNOVÁ ADÉLA 05.09.1998 AK Most 0:20:38 

3 26 VAJCOVÁ JITKA 06.02.1979 AK Chemopetrol Litvínov 0:22:38 

4 11 FÍLOVÁ JANA 75 BK BĚKODO při TJ Loko 
Teplice 0:23:09 

5 40 
BRETTSCHNEIDEROVÁ 
KATEŘINA 

30.10.1973 AK Chemopetrol Litvínov 0:23:32 

Přespolní běh Junioři  (12.04.2014 
11:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 DIETRICH JAKUB 96 Krušnoman Triatlon Team 
Litvínov 0:26:01 

2 MRNKA MARTIN 96 Krušnoman Triatlon Team 
Litvínov 0:33:22 

Přespolní běh Juniorky  (12.04.2014 
11:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 27 PELEŠKOVÁ GABRIELA 96 Krušnoman Triatlon Team 
Litvínov 0:22:15 

Přespolní běh Veteráni B (12.04.2014 
11:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon

1 70 ČESAL MILOŠ 09.10.1955 AK Chemopetrol Litvínov 0:38:41 

Stránka č. 4 z 4

13.4.2014http://localhost/AK2010/t_vysl.aspx?ozn=1


